

**Lucrari de reparatia
acoperisului sectiei nr. 2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 231 657,06 Lei**

Intocmit in prețuri curente 11.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - curatirea si spalarea	m2	550,0000	36,040 34,840	19 822,000 19 162,000
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	150,0000	36,040 34,840	5 406,000 5 226,000
3	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0300	m2	150,0000	107,508 6,240	16 126,200 936,000
4	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executat cu 2 straturi din solutie bituminoasa la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0200	m2	150,0000	19,144 3,640	2 871,634 546,000
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I-strat Material marunt=1,0550	m2	150,0000	155,862 45,760	23 379,255 6 864,000
6	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru	m2	550,0000	19,144	10 529,324

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea izolatiei higrofuge, executat cu 2 straturi din solutie bituminoasa la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,0200			3,640	2 002,000
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu II-strat Material marunt=1,0550	m2	550,0000	155,862 45,760	85 723,935 25 168,000

		Total	Lei	163 858,33
		Fondul social	24 %	14 376,96
		Cheltuieli de transport	2 %	2 014,51
		Total		180 249,80
		Cheltuieli de regie	5 %	9 012,50
		Total		189 262,30
		Beneficiu de deviz	2 %	3 785,25
		Total		193 047,55
		TVA	20 %	38 609,51
				231 657,06
		Total deviz: Inclisiv salariu		59 904,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)